pro  amore     Dei    et     pro     elemosina    vestra     recipimus    te 

Ugonem   predictum   et  uxorem    tuam   Navam   in  omni  be- 
neficio     nostro     et    tocius    ordinis    nostri    ut    Omnipotens 

Deus   donet  vobis    et    omni     projeniei   vestrç    remissionem 

omnium  peccatorum  vestrorum  et   vitam   eternam.    Amen. 

—   Testes  hujus  rei   sunt   :   Adillols  de  **  Murazon,  Guillel- 
nms  de  Peirola,    Ugo   de  La   Roca,    Raimundus  de  Taisei- 
ras  et  Ermengaus  de   Clareto,  Petrus  Ysarnii  et  Petrus  de 
Postomi. 

296. 

1153.  —  Donation   de  sept  mas  et  de   trois  appendaries  par 
Bernard  Bégon   de  Prohencous. 

De  dono  Beunardi  Begoni  de  Provencos.  —  Anno  Domi- 

nice    incarnationis  MoCoLIII".     In   nomine    Domini.     Ego 
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DE    SILVANÈS  237 

Bernaidus  Begonis  de  Provencos,  bona  (ide  el  sine  in- 

ganno,  pio  amore  Dei  et  remissione  peccaloiuin  mcoruni 
et  pro  salute  animarinn  parentum  meorum ,  dono 
et  laudo  et  titulo  donationis  cum  liac  caria  Irado 

absque  ulla  retentionc  Dco  et  monasterio  bcal(^  Mari(^, 

quod  vocalur  Salvanesc,  et  tibi  domino  Guiraldo,  abbati, 
omnibusque  ejusdem  loci  Iratribus  presenlibus  et  fuUiris, 

totum  terrilorium  quod  vocalur  Roveret  vêtus,  in  quo 

sunt  très  mansi,  et  quicquid  ibi  babeo,  videlicet  alodium, 
fevum,  beneficium,  vicariam,  terras  cullas  el  incullas, 

pascua,  nemora,  prala  et  si  qua  sunt  alia  ad  prediclum 

terrilorium  perlinentia  ;  et  prediclum  terrilorium  lermi- 

natur  ab  oriente  ad  fontem  de  Lagasl  et  in  *  de  ascen- 
dit  usque  ad  aream  Deodati  Ricardi  et  ex  area  ad  fon- 

tem del  Pieisenet  et  inde  pervenit  in  slratam  quç  tran- 
sit per  Corolles,  et  a  parle  meridiana  dividitur  cum 

rivo  Roverdes  et  cum  manso  de  Rocbela,  el  ab  occidenle 

cum  manso  de  La  Calmela  et  cum  manso  çcclesiaslico 

Sancti  Vincentii  et  cum  manso  del  Vilar,  et  a  septenlrio- 

nali  parte  conjungitur  manso  de  Las  Casetas  et  inde  re- 
vertitur  ad  prediclum  lontem  de  Lagast.  Et  eliam  simili 

modo  ego  predictus  Bernardus  dono  el  laudo  predicto 

monasterio  et  vobis  predictis  fratribus  totum  terrilorium 

quod  Roveret  vocatur,  in  quo  sunt  IIIl"'  mansi  et  Ires 
appendariç,  et  quicquid  ibi  habeo  et  habere  debeo,  vide-